



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
23/02/2026	26000700000258	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000779 du 23/02/2026
Référence TERRASSES

46320 DURBANS
France

Page 1

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
COMMANDE N° 26000500000438 DU 17/02/2026 TERRASSES					
504166 - LOT N° 600					
CONTRE COLLE PIN TRAITE CL3 14,0X14,0 (6,000 M x 0,140 M x 0,140 M)	2,000 UN	12,000 ML		21,13	253,56 ¹
Massif et assimilés >90% (0,078400 € / ML)					0,95 ¹
504166 - LOT N° 420					
CONTRE COLLE PIN TRAITE CL3 14,0X14,0 (4,200 M x 0,140 M x 0,140 M)	4,000 UN	16,800 ML		23,94	402,19 ¹
Massif et assimilés >90% (0,078400 € / ML)					1,32 ¹
503098					
KIT PIED DE POTEAU REGLABLE PPRC 1 PIED + 4 GOIJONS 10/78 + 4 TIREFONDS	28,000 PCE	28,000 PCE		26,69	747,32 ¹
*					
503005					
SABOT SOLIVE 50X12,0X19,0 AIL. EXT.	47,000 PCE	47,000 PCE		4,31	202,57 ¹
*					
502161 - LOT N° 400					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22 (4,000 M x 0,220 M x 0,070 M)	60,000 UN	240,000 ML		10,24	2457,60 ¹
Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)					17,74 ¹
502025					
SABOT SOLIVE 38X7,0X15,5 AIL. EXT.	105,000 PCE	105,000 PCE		2,85	299,25 ¹
502161 - LOT N° 500					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22 (5,000 M x 0,220 M x 0,070 M)	20,000 UN	100,000 ML		10,24	1024,00 ¹
ENTRETOISES					
Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)					7,39 ¹



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gilbert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
23/02/2026	26000700000258	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000779 du 23/02/2026
Référence TERRASSES

46320 DURBANS
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
502793 - LOT N° 360					
LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5 (3,600 M x 0,145 M x 0,028 M)	334,000 UN	174,348 M2		21,37	3725,82 ¹
Dérivés de bois >90% hors MDF (0,080000 € / M2)					13,95 ¹
LONGUEURS SUIVANT STOCK DISPONIBLE					
ACCESSOIRES					
502867					
VIS CONNECTEURS TORX 5,0X40 BOITE 250	1,000 PAL	9,000 BTE		29,50	265,50 ¹
	1,000 UN				
503316					
VIS CONNECTEURS ACIER BOIS T40 SSH12X60	1,000 PAL	8,000 BTE		19,10	152,80 ¹
502574					
BANDE DE PROTECTION LAMBOURDE 80MMX20M plot (0,012500 € / UN)	36,000 UN	36,000 UN		21,25	765,00 ¹
					0,45 ¹
503400					
HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 6X140	4,000 UN	4,000 UN		28,04	112,16 ¹
TETE FRAISE PF BOITE DE 100 - 61147					
504609					
VIS TERRASSE INOX A2 5X60 SEAU DE 1000	6,000 UN	6,000 UN		84,10	504,60 ¹
Métal >95% (0,001600 € / UN)					0,01 ¹
TRANSPORT		1,000		30,00	30,00 ¹
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)					
Massif et assimilés >90%				27,40	
Dérivés de bois >90% hors MDF				13,95	
Métal >95%				0,01	



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
23/02/2026	26000700000258	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

46320 DURBANS
France

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000779 du 23/02/2026
Référence TERRASSES

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Page 3
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
plot		0,45				

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	10984,18
Montant	2196,84

REGLEMENT COMPTANT

23/02/26 13181,02 Attente de Règlement

TOTAL H.T.	10984,18
T.V.A.	2196,84
TOTAL TTC	13181,02

NET A PAYER	13181,02
-------------	----------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

8DB98ED4E229E8291703F497DFF16ED7EAE8651565CAA09E31F2FBB0770A32F4